Obec Sluhy

Rozpoctové zmény roku 2018
Rozpoctové opatieni €. 8

PRIJMY

N+zZ+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 0000 1111
2) 000000000 0000 0000 1112
3) 000000000 0000 0000 1113
4) 000000000 0000 0000 1121
5) 000000000 0000 0000 1122
6) 000000000 0000 0000 1211
7) 000000000 0000 0000 1340
8) 000000000 0000 0000 1361
9) 000000000 0000 0000 1381
10) 000000000 0000 0000 1382

Paragraf 0000 celkem:
1) 000000000 0000 3632 2111

Paragraf 3632 celkem:
12) 000000000 0000 6171 2131
13) 000000000 0000 6171 2132

Paragraf 6171 celkem:
Zmény za paragraf celkem

PRIJMY celkem

VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol

14) 000000000 0000 2219 6121
Paragraf 2219 celkem:

15) 000000000 0000 3392 5123
16) 000000000 0000 3392 5137
17) 000000000 0000 3392 5169
18) 000000000 0000 3392 5171
19) 000000000 0000 3392 5175
20) 000000000 0000 3392 5194

Paragraf 3392 celkem:
21) 000000000 0000 3399 5021
Paragraf 3399 celkem:
22) 000000000 0000 3419 5169
Paragraf 3419 celkem:
23) 000000000 0000 3745 5156
Paragraf 3745 celkem:
24) 000000000 0000 6112 5021
25) 000000000 0000 6112 5023
Paragraf 6112 celkem:

26) 000000000 0000 6171 5162
27) 000000000 0000 6171 5164
28) 000000000 0000 6171 5167
29) 000000000 0000 6171 5169
30) 000000000 0000 6171 5171

Paragraf 6171 celkem:
31) 000000000 0000 6310 5141

Paragraf 6310 celkem:
Zmény za paragraf celkem

VYDAJE celkem

FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol

32) 000000000 0000 0000 8115
Paragraf 0000 celkem:
Zmény za paragraf celkem

FINANCOVANI celkem
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Rozpocet
pred zménou

1998 700,00
46 000,00
210 000,00
1620 000,00
159 900,00
4232 960,00
500 000,00
8 000,00
100 400,00
0,00

8 875 960,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00
200 000,00
300 000,00

9 275 960,00
11 063 015,00

Rozpocet
pred zménou

0,00

0,00

0,00

213 000,00

57 600,00

43 500,00

19 200,00

56 000,00

389 300,00

13 500,00

13 500,00
0,00

0,00
45 000,00

45 000,00
0,00
270 000,00

270 000,00
33 000,00
27 000,00
16 500,00

349 000,00
30 000,00

455 500,00
140 000,00

140 000,00
1313 300,00

14 012 967,00

Rozpocet
pred zménou

4122 952,00
4122 952,00
4122 952,00

2949 952,00

Zména

212 400,00
6 100,00
-4 070,00
272 300,00
-74 780,00
414 100,00
-95 700,00
-3 500,00
-23 000,00
34,00

703 884,00
-68 280,00

-68 280,00
-21 000,00
-31 000,00

-52 000,00
583 604,00

583 604,00

Zména

144 000,00

144 000,00
9 300,00
700,00

9 600,00
38 000,00
2 500,00

4 000,00
64 100,00
4 700,00

4700,00
2 500,00

2 500,00
705,00

705,00
2 500,00
48 400,00

50 900,00
1 000,00
9 000,00
2200,00

17 100,00

500,00

29 800,00
12 000,00

12 000,00
308 705,00

308 705,00

Zména

-274 899,00
-274 899,00
-274 899,00

-274 899,00

Dlvodova zprava k rozpoc¢tovému opatreni ¢. 8

Rozpocet
po zméné

2211 100,00
52 100,00
205 930,00
1892 300,00
85 120,00

4 647 060,00
404 300,00
4 500,00

77 400,00
34,00

9 579 844,00
31 720,00

31 720,00
79 000,00
169 000,00
248 000,00
9 859 564,00

11 646 619,00

Rozpocet
po zméné

144 000,00

144 000,00
9 300,00
213 700,00
67 200,00
81 500,00
21 700,00
60 000,00
453 400,00
18 200,00
18 200,00
2 500,00

2 500,00
45 705,00

45 705,00
2 500,00
318 400,00

320 900,00
34 000,00
36 000,00
18 700,00

366 100,00
30 500,00

485 300,00
152 000,00

152 000,00
1622 005,00

14 321 672,00

Rozpocet
po zméné

3 848 053,00
3 848 053,00
3 848 053,00

2 675 053,00

KEO-W 1.11.255/

zpracovano: 31.12.2018

Popis

Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.€innosti a funkénich
Dani z pfijmu fyz.osob ze sam.vydél.¢innosti
Dan z pfijmu fyz.osob z kapital.vynos(

Dani z pfijmud pravnickych osob

Dani z pfijmud pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za provoz systému

Spravni poplatky

Dari z hazardnich her

ZruSeny odvod z loterii a pod.her

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk
Pohrebnictvi

PFijmy z prondjmu pozemku

PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich

Cinnost mistni spravy

Popis

Budovy, haly a stavby

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Podlimitni technické zhodnoceni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Vécné dary

Zajmova ¢innost v kultufe

Ostatni osobni vydaje

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni télovychovna €innost

Pohonné hmoty a maziva

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni osobni vydaje

Zakladni bézny ucet tzem.samospr.celkl
Zastupitelstva obci

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Najemné

Sluzby $koleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cinnost mistni spravy

Uroky viastni

Obecné prijmy a vydaje z finan€nich

Popis

Zmény stavu kratkodobych prostfedkld na

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech tzemnich rozpoc¢tt dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi

ukazateli).
Schvaleno dne 31.12.2018.

Zpracoval: Semianova Alice dne: 31.12.2018



